
О внесении изменения в приложение к постановлению мэрии города Новосибир-

ска от 15.07.2014 № 6061 «О назначении должностных лиц, ответственных за 

рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабже-

ния в городе Новосибирске» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Фе-

дерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Фе-

дерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Новосибирска                    

от 15.07.2014 № 6061 «О назначении должностных лиц, ответственных за рас-

смотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в 

городе Новосибирске» изменение, изложив его в редакции приложения к настоя-

щему постановлению. 

2. Департаменту энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска, офици-

альном сайте департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства 

города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 
 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От    25.10.2021   №    3764       

 

consultantplus://offline/ref=D9A629398230AD536E0B94B7FC1DE307DB8C7DBB6D4CE342D745D63765E60B9BE4AB0B2243323A023E430800B2m463E


Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 25.10.2021 № 3764 

 

 

Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 15.07.2014 № 6061 
 

 

СПИСОК 

должностных лиц, ответственных за рассмотрение обращений потребителей  

по вопросам надежности теплоснабжения в городе Новосибирска 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество, должность Место нахождения структурного 

подразделения, номер справочного 

телефона, адрес электронной  

почты 
 

1 2 3 

1 Белоусов Александр Валерьевич, замести-

тель начальника департамента энергетики, 

жилищного и коммунального хозяйства го-

рода – председатель комитета по энергети-

ке мэрии города Новосибирска 

630099, г. Новосибирск, ул. Трудо-

вая, 1, каб. 201, тел. 228-88-03, 

OKrutova@admnsk.ru 

2 Квашнев Михаил Викторович, заместитель 

председателя комитета по энергетике мэрии 

города Новосибирска 

630099, г. Новосибирск, ул. Трудо-

вая, 1, каб. 206, тел. 228-88-49, 

MKvashnev@admnsk.ru 

____________ 


